
Министерство спорта Российкой Федерации 
Министерство физической культуры, спорта и туризма Московскай области 

РО ОФСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ДАРТС РОССИИ" по Московской области 
Всероссийские соревнования по дартс "Звезды Подмосковья"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 
мужчины

"501" - парный разряд
Место проведения___________________ ^Электросталь , ул. Карла Маркса д. 61 стр.1 25-26 ноября 2016 года

Жюри соревнований: - „ Регламент:
Главный судья: А.И. Пигарев Электросталь

"501" -1  сет из 7 легов - до финала включительноГлавный секретарь: О.А. Цыхмайструк Электросталь

МЕСТО
Фамилия, Имя Год рождения Звание, Субъект РФ Город, клуб Выполнен

разряд разряд
Прялкин Андрей 1978 КМС Тверская область Тверь
Кадочников Алексей 1985 МС Тверская область Тверь

2 Шевель Александр 1972 МС Москва Москва, Фратрия
Фролов Николай 1959 МС Москва Москва, Фортуна
Волохин Илья 1995 МСМК Новгородская область Угловка
Чихаривский Владимир 1993 1р Самарская область Тольятти
Орешкин Александр 1961 МСМК Новгородская область Угловка
Кольцов Борис 1988 МСМК Новгородская область Угловка

5 8
Джемилев Юрий 1989 1р Москва Москва, Современник
Сущенко Сергей 1974 1р Москва Москва, Современник
Евмененков Максим 1978 МС Смоленская область Смоленск
Колесов Антон 1995 МСМК Ростовская область Ростов-на-Дону
Фролов Михаил 1960 1р Москва Москва, Фортуна
Рудаков Вячеслав 1959 1р Москва Москва, Фортуна
Жаворонков Дмитрий 1971 МС Тверская область Тверь
Чижов Виталий ; 1985 МС Тверская область Тверь

9-12 Пономаренко Андрей у 1982 1р Москва Москва, Таганка
Швецов Павел - 1982 1р Москва Москва, Современник
Гусаров Владимир 1980 МС Вологодская область Череповец
Афонин Александр i 1962 Мс Москва Москва
Фролов Дмитрий 1973 1р Москва Москва, Фортуна
Степанов Александр 1965 КМС Удмуртия Ижевск
Алдошин Максим 1998 мс Москва Москва, МГДДЮТ
Левенков Павел 1994 1р Москва Москва, МГДДЮТ



13-16
Иванов Максим 1997 1р Москва Москва, МГДДЮТ
Иванов Евгений 1967 МС Московская область Красногорск
Воронин Андрей 1975 1р Москва Москва, ФГУП ВНИИА
Акутов Александр 1973 км с Москва Москва, Фратрия
Горячев Александр 1954 2р Московская область Железнодорожный
Соболев Артем 1979 2р Московская область Павловский Посад
Бердыев Юрий 1975 КМС Вологодская область Череповец
Белов Максим 1985 КМС Москва Москва, Фортуна

17-20
Дорин Владимир 1961 1р Московская область Электросталь
Колпаков Олег 1960 2р Московская область Электросталь
Пигарев Алексей 1960 МСМК Московская область Электросталь
Корнеев Сергей 1960 МС Московская область Дедовск
Новиков Павел 1964 1р Москва Москва, Фратрия
Пименов Александр 1995 1р Москва Москва, Таганка
Паршин Николай 1991 2р Московская область Шатура
Захаров Сергей 1986 МС Московская область Шатура

21-22
Лысых Вадим 1968 1р Московская область Электросталь
Гапонов Руслан 1973 1Р Московская область Электросталь
Курицин Михаил 2000 МС Пермский кшйяпаз'*^ Пермь, Закамск
Александров Александр 1954 1р Перма^-гКОЭИи-- JW Fb - Тубаха, 00"ПФДПК"
Главный судья, судья ВК ^  -А И Пигарев

Главный секретарь судья ВК Цыхмайструк

Зам. гл. судьи судья ВК В-А. Пигарева

Зам. Гл. секретаря судья 1 кат И.С. Клочек

у

>



Министерство спорта Российкой Федерации 
Министерство физической культуры, спорта и туризма Московской области 

РО ОФСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ДАРТС РОССИИ" по Московской области 
Всероссийские соревнования по дартс "Звезды Подмосковья"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 
мужчины

"501" - одиночный разряд

Место проведения____________ ^Электросталь, ул. Карла Маркса д. 61 стр.1___________________ 25-26 ноября 2016 года
Жюри соревнований: Регламент:

Главный судья: А.И. Пигарев Электросталь "501" - 1 сет из 7 легов - предварительный круг

Главный секретарь: О.А. Цыхмайстр' Электросталь

МЕСТО
Фамилия, Имя Год

рождения
Звание,
разряд

Субъект РФ Город, клуб Выполнен
разряд

1 Кадочников Алексей 1985 МС Тверская область Тверь
2 Шевель Александр 1972 МС Москва Москва, Фратрия
3 Фролов Николай 1959 МС Москва Москва, Фортуна
3 Кольцов Борис 1988 МСМК Новгородская область Угловка'

5-8 Гусаров Владимир 1980 МС Вологодская область Череповец
Фролов Михаил 1960 1р Москва Москва, Фортуна
Белов Максим 1985 КМС Москва Москва, Фортуна
Прялкин Андрей 1978 КМС Тверская область Тверь

9-16 Иванов Евгений 1967 МС Московская область Красногорск
Рудаков Вячеслав 1959 • 1р Москва Москва, Фортуна
Пономаренко Андрей ,1982 1р Москва Москва, Таганка
Швецов Павел У1982 1р Москва Москва, Современник
Балашов Илья 1974 2р Московская область Зеленоград
Алдошин Максим 1998 МС Москва Москва, МГДДЮТ
Пименов Александр 1$95 1р Москва Москва, Таганка
Степанов Александр 1965 КМС Удмуртия Ижевск

17-32 Колесов Антон 1995 МСМК Ростовская область Ростов-на-Дону



Александров Александр 1954 1р Пермский край Губаха, 00"ПФДПК"
Левенков Павел 1994 1р Москва Москва, Таганка
Дорин Владимир 1961 1Р Московская область Электросталь
Орешкин Александр 1961 м с м к Новгородская область Угловка
Лысых Вадим 1968 1р Московская область Электросталь
Пигарев Алексей 1960 м с м к Московская область Электросталь
Воронин Андрей 1975 1р Москва Москва, ФГУП ВНИИА
Акутов Александр 1973 к м с Москва Москва, Фратрия
Жаворонков Дмитрий 1971 м с Тверская область Тверь
Бердыев Юрий 1975 к м с Вологодская область Череповец
Евмененков Максим 1978 м с Смоленская область Смоленск
Сущенко Сергей 1974 1р Москва Москва, Современник
Волохин Илья 1995 м с м к Новгородская область Угловка
Чижов Виталий 1985 м с Тверская область Тверь
Иванов Максим 1997 1р Москва Москва, МГДДЮТ

33-39 Корнеев Сергей 1960 м с Московская область Дедовск
Колпаков Олег 1960 2р Московская область Электросталь
Гапонов Руслан 1973 1р Московская область Электросталь 

Павловский ПосадСоболев Артем 1979 2р Московская область
Джемилев Юрий 1989 1р Москва Москва, Современник
Чихаривский Владимир 1993 1р Самарская область Тольятти
Фролов Дмитрий 1973 1р Москва Москва, Фортуна

Главный судья,

Главный секретарь

Зам. гл. судьи

Зам. Гл. секретаря

судья В К 

судья В К

судйр ВК

и га р е в
о «I о а■у Щ
Цыхмайструк 

игарева

судья 1 кат
>

И.С.Клочек
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Место проведения

Министерство спорта Российкой Федерации 
Министерство физической культуры, спорта и туризма Московскай области 

РО ОФСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ДАРТС РОССИИ" по Московскоцй области 
Всероссийские соревнования по дартс "Звезды Подмосковья" 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
женщины

"501" - парный разряд
г.Электросталь, ул. Карла Маркса д. 61 стр.1 25-26 ноября 2016 года

Жюри соревнований:
Главный судья: А.И. Пигарев Электросталь

Главный секретарь: О.А. Цыхмайструк Электросталь

Регламент:

"501" -1  сет из 5 легов - до финала включительно

МЕСТО
Фамилия, Имя Год рождения Звание, Субъект РФ Город, клуб Выполнен

разряд разряд

Сидорова Светлана 1987 МС Новгородская область Угловка
Волохина Татьяна 1993 МСМК Новгородская область Угловка

9 Колесова Ирина 1972 КМС Ростовская область Ростов-на-Дону, ДЮСШ №9
Бурыкина Татьяна 1973 МС Москва Москва, Фортуна
Балдина Екатерина 2000 1р Москва Москва, МГДДЮТ

О
Клочек Ксения 2006 1р Москва Москва, МГДДЮТ

9 Шершукова Марина МСМК 1983 Москва Москва
О

Рамонова Инна 1997 МС Москва Москва, ДТДИМ Восточный

5-6
Васильева Светлана 1979 МС Московская область Электросталь
Швец Юлия 1989 КМС Московская область Электросталь
Королева Виктория 1967 МС Москва Фортуна
Фролова Юлия 1973 КМС Москва Фортуна

7-9
Ковалева Анастасия 1969 1р Москва Москва, Фортуна
Лазуткина Светлана 1999 КМС Москва Москва, Таганка
Рамонова Инна ' 1997 МС Москва Москва, ДТДИМ Восточный
Жбанова Юлия 2001 1р Москва Москва, ДТДИМ Восточный
Люскова Светлана 1988 КМС Вологодская о б л м й ^ ^ ^Йщеповец

"'Н
Т в ф ЖФедулова Ольга 1989 МС Тверская о б л а ^ ^ о ^ —

У
Главный судья, судья ВК 
Главный секрет судья ВК 
Зам. гл. судьи судья ВК 
Зам. гл. секрета судья 1 кат

A. И. Пигарев
О.А. Цыхмайструк
B. А. Пигарева 
И.С. Клочек

*



Министерство спорта Российкой Федерации 
Министерство физической культуры, спорта и туризма Московской области 

РО ОФСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ДАРТС РОССИИ" по Московскоцй области 
Всероссийские соревнования по дартс "Звезды Подмосковья" 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Место проведения

женщины
"501" - одиночный разряд

г.Электросталь, ул. Карла Маркса д. 61 стр.1 25-26 ноября 2016 года
Жюри соревнований: Регламент:

Главный судья: А.И. Пигарев Электросталь
"501" -1  сет из 5 легов -включая финал

Главный секретарь: О.А. Цыхмайс Электросталь

МЕСТО
Фамилия, Имя Год

рождения
Звание,
разряд

Субъект РФ Город, клуб Выполнен
разряд

1 Шершукова Марина 1983 МСМК Москва Москва
2 Гуляева Татьяна 1964 МС Москва Москва, Фортуна
3 Королева Виктория 1967 МС Москва Москва, Фортуна
3 Клочек Ксения 2006 1р Москва Москва, МГДДЮТ

5-8 Швец Юлия 1989 к м с Московская область Электросталь
Сидорова Светлана 1987 МС Новгородская область Угловка
Волохина Татьяна 1993 МСМК Новгородская область Угловка
Балдина Екатерина 2000 1р Москва Москва, МГДДЮТ

9-16 Федулова Ольга 1989 МС Тверская область Тверь
Бурыкина Татьяна 1973 МС Москва Москва, Фортуна
Колесова Ирина 1972 к м с Ростовская область Ростов-на-Дону, ДЮСШ №9
Рамонова Инна 1997 МС Москва Москва, ДТДИМ Восточный
Злыгостева Анастасия 1982 к м с Удмуртия Ижевск
Лазуткина Светлана 1999 к м с Москва Москва, Таганка
Люскова Светлана 1988 к м с Вологодская область Череповец
Жбанова Юлия , 2001 1р Москва Москва, ДТДИМ Восточный

17-19 Фролова Юлия ► 1973 к м с Москва Фортуна
Ковалева Наталья 1969 1р Москва _ . Москва, Фортуна
Романова Людмила 1968 1р Москва -Мбсква, ДТДИМ Восточный

Главный секретарь 
Зам. гл. судьи 
Зам. гл.секретаря

судья В К 
судья В К 
судья 1 кат

А. Цыхмайструк 
. Пигарева 

С. Клочек


